
Horská chata Smrčník

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.11.-31.3.

Celý objekt: 10.000,- Kč/den

2 dny: 9.000,- Kč/den

3 dny: 8.500,- Kč/den

4-9 dní: 8.000,- Kč/den

14 dní: 7.000,- Kč/den

Chatka: 1/3 z ceny za celou chatu nebo pokoj/apartmán zvlášť

Letní sezona - ceny

1.4.-30.10.

Celý objekt: 9.000,- Kč/den

2 dny: 8.000,- Kč/den

3 dny: 7.500,- Kč/den

4-9 dní: 7.000,- Kč/den

14 dní: 6.500,- Kč/den

Chatka: 1/3 z ceny za celou chatu nebo pokoj/apartmán zvlášť

Slevy:

Při menší obsazenosti dohoda možná.

Další informace:

Pokoje

2x3 + 1 horní palanda

2x3 + 2 horní palandy v každém



1x2

3x2 + 2 horní palandy v každém

Apartmán 5 lůžek - (1x dvojlůžko, 1x lůžko, 1x lůžko s horní palandou)

Chatka:

Dpodní pokoj: 1 pokoj s 3 lůžky s příslušenstvím + malý kuch. kout.

Podkrovní apartmán: 2 pokoje po 3 lůžkách s příslušenstvím + malý kuch. kout.

Záloha 50% z ceny pobytu

Storno podmínky:

6 měsíců 25%

4 měsíce 50%

2 měsíce 75%

1 měsíc 100% storno ze zálohy

Stravování

Snídaně 120,- Kč

Oběd 180,- Kč

Večeře 150,- Kč

Cena při plné obsazenosti.

Vaříme pro skupiny od 10 lidí výše.

Bohatá snídaně je nabízena formou švédského stolu.

Dětská poloviční porce 50% z ceny.


